PORTARIA N.º 279, DE 19 DE AGOSTO DE 2015.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designar, doravante, o servidor Johnny Marcos Wutzke,
portador do RG nº 8.191.758-1 e do CPF n.º 039.672.589-98, ocupante do Cargo de Provimento
Efetivo de Colaborador Profissional III, Função Engenheiro Civil, Lotado na Secretaria Municipal
de Obras, Viação e Urbanismo, como responsável pela alimentação do módulo “Obras Públicas
– SIM AM” junto ao Sistema do Tribunal de Contas, do Estado do Paraná.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
em 19 de agosto de 2015.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município